
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000012
Processo Administrativo Nº 061/2023

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: JACKSON FERNANDO TORRES TEODOZIO DA SILVA

Data de Publicação: 22/05/2023 10:03:39

TOTAL DO PROCESSO:   1.251.220,80

Item: 1

Descrição: EQUIPE DE SEGURANÇA COM 15: Contratação de homens/mulheres devidamente uniformizados os quais 
devem atuar com ou sem detectores de metais, munidos de rádios de comunicação, crachás de identificação e apoio, 
convenientemente instruídos para com os cuidados de relacionamento com o publico

Quantidade: 22 Val. Ref.: 2.250,00

Unidade: DIÁRIAS

Total Item: 45.540,00

Marca: proprio Modelo: proprio

Valor Unit.: 2.070,00

Quant.: 1 Total: 45.540,00LOTE 1 Num: 023 Lance: 2.070,00

Item: 1

Descrição: EQUIPE DE BOMBEIRO CIVIL COM 4 – Equipe de Bombeiros com 4 pessoas devendo ser composta por 
pessoas devidamente fardadas; com identificação, ter idade entre 18 e 50 anos, não estar gestante, gozar de boa 
saúde física e mental, ter no mínimo a 4° série do ensino fundamental, não ter antecedentes criminais e estar em dia 
com a justiça eleitoral, criminal e militar

Quantidade: 22 Val. Ref.: 300,00

Unidade: DIÁRIAS

Total Item: 5.808,00

Marca: proprio Modelo: proprio

Valor Unit.: 264,00

Quant.: 1 Total: 5.808,00LOTE 2 Num: 015 Lance: 264,00

Item: 1

Descrição: FECHAMENTO: Placas Linear de metal medindo 2,30m (largura) x 1,90m (altura) cada placa.

Quantidade: 420 Val. Ref.: 110,00

Unidade: 
DIÁRIA/UNIDADE

Total Item: 38.220,00

Marca: LINHA PESADA Modelo: LINHA PESADA 

Valor Unit.: 91,00

Quant.: 1 Total: 38.220,00LOTE 3 Num: 008 Lance: 91,00

Item: 1

Descrição: DISCIPLINADOR: Disciplinador em ferro galvanizado medindo 1,10m de Altura x 2,00m de Comprimento.

Quantidade: 830 Val. Ref.: 51,00

Unidade: 
DIÁRIAS/UNIDADE

Total Item: 13.280,00

Marca: LINHA PESADA Modelo: LINHA PESADA 

Valor Unit.: 16,00

Quant.: 1 Total: 13.280,00LOTE 4 Num: 050 Lance: 16,00

Item: 1

Descrição: GRID em estrutura metálica de trailer box de alumínio Q30

Quantidade: 1.380 Val. Ref.: 73,00

Unidade: DIÁRIAS/ 
METRO

Total Item: 95.220,00

Marca: LINHA PESADA Modelo: LINHA PESADA 

Valor Unit.: 69,00

Quant.: 1 Total: 95.220,00LOTE 5 Num: 065 Lance: 69,00

Item: 1

Descrição: TOLDO TAMANHO 6m x 6m: Toldos tipo piramidal em estrutura metálica tubular medindo 6m x 6m, coberto 
com lona tipo night & day na cor branca, pé direito de 3m de altura

Unidade: 
DIÁRIAS/UNIDADE

Marca: LINHA PESADA Modelo: LINHA PESADA 

Quant.: 1 Total: 10.019,80LOTE 6 Num: 077 Lance: 500,99

JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI 36.207.681/0001-00 1.251.220,80

1 de 4Gerado em: 06/06/2023 15:33:01

MUNICIPIO DE MARAIAL
MARAIAL-PE



Quantidade: 20 Val. Ref.: 630,00 Total Item: 10.019,80Valor Unit.: 500,99

Item: 1

Descrição: SANITÁRIOS QUÍMICOS: Cabine individual, portátil, modelo masculino/feminino, confeccionada em 
polietileno de alta densidade, resistente e totalmente lavável, com teto translúcido, piso antiderrapante, janelas de 
ventilação e com indicação “livre/ocupado”, sistema de trava com chave, contendo vaso e assento sanitário, mictório 
(somente para o modelo masculino), suporte para papel higiênico, medindo aproximadamente: 2,00m de altura interior; 
1,20m de largura interior; 1,20m de profundidade e 0,50m de altura do assento e porta com abertura de 
aproximadamente 180° com limpeza executada por viatura com sistema a vácuo

Quantidade: 174 Val. Ref.: 280,00

Unidade: 
DIÁRIAS/UNIDADE

Total Item: 47.502,00

Marca: proprio Modelo: proprio

Valor Unit.: 273,00

Quant.: 1 Total: 47.502,00LOTE 7 Num: 138 Lance: 273,00

Item: 1

Descrição: PALCO TIPO I: 12m x 12m: Palco em box struss, coberto com lona night & day ou similar na cor branca 
medindo 12m de boca por 8m de profundidade e 1,50m de altura do piso ao chão e 7,0m de pé direito; 02 PA’S de 
3,0m por 3,0m; Fechamento nos fundos e nas laterais do palco em lona night & day na cor preta; Fechamento frontal e 
lateral do piso em estruturas metálicas com tubo de 30mmx30mm na chapa de 16mm revestido com laminados de 
madeira pintado com tinta PVA látex na cor preta; Escada de acesso com 1,0m de largura revestida de compensado; 
Piso do palco revestido em madeirite; House-mix medindo 3,0m por 3,0m com um piso a 0,50m de altura, coberto com 
lona night & day ou similar e fechamento nas laterais, isolamento em todo o perímetro com cercas modulada medindo 
4,00m por 4,00m; Área de produção medindo 3,0m x 3,0m com fechamento em placas galvanizadas de 2,20m x 2,40m 
pintada com tinta PVA látex; 

Quantidade: 11 Val. Ref.: 10.000,00

Unidade: 
DIÁRIAS/UNIDADE

Total Item: 108.438,00

Marca: LINHA PESADA Modelo: LINHA PESADA 

Valor Unit.: 9.858,00

Quant.: 1 Total: 108.438,00LOTE 8 Num: 104 Lance: 9.858,00

Item: 1

Descrição: PALCO TIPO II; TAMANHO 12M X 10M. Palco em boxstruss, Q 30 ou Q 50,coberto com lona night&day ou 
similar medindo 12,0m de boca por 10m de profundidade e 1,80m de altura do piso ao chão e 7,0m de pé direito; 
Escada de acesso com 1,0m de largura; Área de produção medindo 4,0m x 4,0m com fechamento em placas 
galvanizadas de 2,20m x 2,40m; Aterramentos em conformidade com as normas técnicas.

Quantidade: 11 Val. Ref.: 8.500,00

Unidade: 
DIÁRIAS/UNIDADE

Total Item: 92.785,00

Marca: LINHA PESADA Modelo: LINHA PESADA 

Valor Unit.: 8.435,00

Quant.: 1 Total: 92.785,00LOTE 9 Num: 139 Lance: 8.435,00

Item: 1

Descrição: ESTRUTURA DE CAMARIM: Camarins medindo 4.00m x 4.00m, em estrutura em perfil de alumínio padrão 
Octanorm, fechamento em painel TS formicado na cor branca, com piso elevado de 10cm de altura com forração em 
carpete, na cor grafite, cobertos por toldo chapéu de bruxa, medindo 5.00m x 5.00m, com instalação elétrica contendo 
03 (três) tomadas tri polar, 04 arandelas climatizado com espelhos e mobiliário

Quantidade: 26 Val. Ref.: 5.500,00

Unidade: 
DIÁRIAS/UNIDADE

Total Item: 113.828,00

Marca: LINHA PESADA Modelo: LINHA PESADA 

Valor Unit.: 4.378,00

Quant.: 1 Total: 113.828,00LOTE 10 Num: 009 Lance: 4.378,00

Item: 1 Unidade: 
DIÁRIAS/UNIDADE

Marca: SOTREQ Modelo: SOTREQ

Quant.: 1 Total: 60.940,00LOTE 11 Num: 107 Lance: 2.770,00

2 de 4Gerado em: 06/06/2023 15:33:01

MUNICIPIO DE MARAIAL
MARAIAL-PE



Descrição: GERADOR: Gerador com alimentação á óleo, cabinado, insonorizado, com aspiração a turbo, combustão 
por injeção direta, sistema de arrefecimento por radiador e ventilador, sistema elétrico de 12 W com bateria, painel 
onde constem: RPM, horimetro, temperatura de refrigeração, pressão de óleo, com sistema de proteção, com parada 
do motor por super aquecimento e/ou baixa pressão do óleo, potencia mínima de 180 Kva, com painel de comando e 
controle equipado com módulos microprocessados para supervisão de redes/gerador bem como proteção ao sistema, 
50 metros de cabeamento, com estimativa de uso por 07(sete) horas por diária por cada gerador de grande porte no 
side fill. 02 Amplificadores para guitarra sendo, 01 valvulado com reverb e outro transistorizado com chorus . 01 
amplificador para contra baixo com 02 caixas (01 com alto falante de 15” + 01 cx com 04 a.f. de 10”) 15 direct box 
ativos + 15 garras de microfones para percussão. 08 praticáveis pantográficos 2 x 1m 01 bateria completa com 04 
estantes girafas 08 Sub snakes de 10 vias, 50 cabos de microfones + 10 cabos de guitarra + 30 pedestais vários 
tamanhos. Fiação de AC com aterramentos e disjuntores

Quantidade: 22 Val. Ref.: 3.500,00 Total Item: 60.940,00Valor Unit.: 2.770,00

Item: 1

Descrição: SOM TIPO I: 01 Console digital 48 canais, 16 auxiliares, 04 bandas de equalização paramétricas 04 
processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, com resolução mínima de 48 kHz. 01 multicabo 48 
vias para atender aos canais da mesa e mais 08 vias para canais para auxiliares com russto, de 60mts. Ou mais 01 
processadores de sistema digital, estéreo, com duas entradas e 08 saídas com multicabos exclusivo que atenda toda a 
necessidade do equipamento. 02 equalizadores 31 bandas. 24 caixas “de sub woofer com 02 falantes de 18”, 1600 
watts RMS.16 caixas acústicas tipo lineArray industrializadas com sistema Fly de 02 ou 3 vias, ou equivalente, que 
reproduza no mínimo 110 dba a 25mts do palco. Amplificação compatível com o sistema Cabeção de AC com 50mts. 
No mínimo 01 aparelhos de CD, que reproduza MP3 e um aparelho de MD. 01 Intercomunicador entre as mesas de PA 
e de monitor. Fios e cabos para a ligação de sistema. MONITOR – 01 console digital 48 canais com pré-amplificadores 
com recall para todos os canais, 16 auxiliares, 08 matrix, 04 bandas de equalização paramétricas, 02processadores de 
efeitos, 02 processadores dinâmico por Canal 12 canais de equalização, 31 bandas operacionais com resolução 
mínima de 48 kHz. 01 processadores de sistema digital, “estéreo com 02 entradas e 08 saídas para o sidefill, 02 
sidefills com 02 sub woofer com 02 falantes de 18” e 02 caixas de 03 vias (graves médios e graves e médias altas). 12 
caixas de monitor (02 falantes de 12” ou 15” + drive de 2”) ou similar 02 caixas de sub 1x18”02 caixas com três vias (02 
falantes de 15”, 02 falantes de 6” e um driver de 02”), 90 cabos de microfones50 pedestais10 garras, 08 sub multicabos 
de 12 vias, 40 Microfones dinâmicos, 10 microfones condensadores,03 microfones sem fio UHF.12 Direct Box ativas e 
passivas, Fios e cabeamentos para ligação do sistema, distribuição de energia com aterramento.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 14.000,00

Unidade: 
DIÁRIAS/UNIDADE

Total Item: 77.640,00

Marca: conforme solicitação Modelo: conforme solicitação 

Valor Unit.: 12.940,00

Quant.: 1 Total: 77.640,00LOTE 12 Num: 147 Lance: 12.940,00

Item: 1

Descrição: SOM TIPO II – PA: Mesa de som 32 ou 40 canais com 8 sub grupos e 06 aux + LR; 01 Crossover com 04 
entradas e 08 saídas 24 db; 02 Equalizadores gráficos de 31 bandas para PA stéreo e outro para insert 04 canais de 
compressores; 04 Canais de gate; 02 multiefeitos; PA Line ou fly com 12 caixas. 10 caixas de sub graves COM 1600 W 
RMS; Amplificação de acordo e condizente com as freqüências. Multicabo para os canais da mesa e 01 multicabo para 
o crossover01 cd player e 01 MD, comunicação PA/Monitor. PALCO/MONITOR Mesa de 32 ou 40 canais com 12 aux + 
LR. 14 equalizadores stéreo de 31 bandas para vias de retorno e side fill. 04 canais de compressores 04 canais de 
gates.01 multiefeito. 01 crossover para o side; Side simples com 02 caixas de sub + 02 cxs 3 vias (ou similar); 08 caixas 
de monitor 400w rms com 01 falante de 12” + driver titânio (ou similar); 01 cx modelo 02 alto falantes de 15” + driver 
titânio + 01 cx de sub com falante de 18” para bateria/percussão; 01 sistema de amplificadores para as vias de monitor 
02 amplificadores para side obedecendo as freqüências das caixas. 20 Microfones diversos modelos específicos para 
voz e instrumentos musicais; 04 microfones condensadores; 01 Amplificador p/contrabaixo com 01 cx de 04 alto 
falantes de 10”+ 01 caixa com 01 alto falante de 15”. 01 Amplificadores combo para guitarra ; 04 direct box passivos + 
30 cabos de microfones + 25 pedestais. 01 bateria completa com 02 estantes girafas e peles hidráulicas novas (1ª 
linha) 08 Sub snakes de 10 + 12 garras para percussão. Fiação, aterramento e disjuntores

Quantidade: 16 Val. Ref.: 8.900,00

Unidade: 
DIÁRIAS/UNIDADE

Total Item: 140.592,00

Marca: conforme solicitação Modelo: conforme solicitação 

Valor Unit.: 8.787,00

Quant.: 1 Total: 140.592,00LOTE 13 Num: 102 Lance: 8.787,00

Item: 1 Marca: conforme solicitação Modelo: conforme solicitação 

Quant.: 1 Total: 171.578,00LOTE 14 Num: 072 Lance: 7.799,00

3 de 4Gerado em: 06/06/2023 15:33:01

MUNICIPIO DE MARAIAL
MARAIAL-PE



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   JACKSON FERNANDO TORRES TEODOZIO DA SILVA

Descrição: ILUMINAÇÃO TIPO II – Mesa de iluminação DMX 48 canais de fader; 05 Racks Dimmerbox com 12 canais 
de 4Kw com filtros; 12 refletores com lâmpadas par foco 01; 12 refletores com lâmpadas par foco 02; 24 refletores com 
lâmpadas par foco 05; 08 refletores set light com lâmpadas de 1000w; 20 refletores PC 1000w; 16 refletores elipsoidais 
750w (com faca, íris, porta-gel e porta-gobo) 01 canhão seguidor HMI; 02 mini brutes de 06 lâmpadas; 08 fresnéis de 
1000w; 01 máquina de fumaça com glicerina e ventilador; Fiação, series, extensões e cabos para a ligação do sistema; 
Distribuidor de energia com aterramento e cabo de AC com mais de 50 metros; 04 aras para iluminação lateral de cerca 
de 2m; 04 torres de 4m, no mínimo; 04 barras de alumínio seriadas; 01 gride Q30 em U medindo 4m x 10m; 01 gride 
quadrado com uma trave no meio medindo 3m (altura) x 10m (largura) x 4m (profundidade).

Quantidade: 22 Val. Ref.: 8.000,00

Unidade: 
DIÁRIAS/UNIDADE

Total Item: 171.578,00Valor Unit.: 7.799,00

Item: 1

Descrição: PAINEL DE LED DE ALTA DEFINIÇÃO: Placa de Led medindo 6x8m de alta definição, distância entre 
PIXEL de 10mm, densidade do PIXEL 40.000, 16.000.000 (dezesseis milhões de cores), full rgb, configuração do pixel 
2 red, 1 green, 1 blue, com estrutura para russto em Box russ com no mínimo 2,50m do chão, cabos para ligação, 
laptop para operação do sistema, processador de vídeo, 02 (dois) monitores de vídeo, 02 (dois) aparelhos de DVDs, 
mesa de corte e acessórios necessários para transmissão dos shows e vídeos

Quantidade: 22 Val. Ref.: 4.500,00

Unidade: 
DIÁRIAS/UNIDADE

Total Item: 94.710,00

Marca: conforme solicitação Modelo: conforme solicitação 

Valor Unit.: 4.305,00

Quant.: 1 Total: 94.710,00LOTE 15 Num: 123 Lance: 4.305,00

Item: 1

Descrição: TABLADO. Dimensões: 2,20m x 2,20m

Quantidade: 160 Val. Ref.: 98,00

Unidade: 
DIÁRIAS/UNIDADE

Total Item: 15.200,00

Marca: linha pesada Modelo: linha pesada 

Valor Unit.: 95,00

Quant.: 1 Total: 15.200,00LOTE 16 Num: 089 Lance: 95,00

Item: 1

Descrição: PAVILHÃO EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR TRELIBOX DE ALUMÍNIO, PÉ DIREITO DE 4,00 MT 
DE ALTURA, FIXADA NO SOLO POR SAPATAS METÁLICAS 70X70 CM, COBERTO COM LONA NIGHT & DAY OU 
SIMILAR NA COR BRANCA

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 30,00

Unidade: 
DIÁRIAS/METRO 
QUADRADO

Total Item: 119.920,00

Marca: linha pesada Modelo: linha pesada 

Valor Unit.: 29,98

Quant.: 1 Total: 119.920,00LOTE 17 Num: 087 Lance: 29,98

4 de 4Gerado em: 06/06/2023 15:33:01

MUNICIPIO DE MARAIAL
MARAIAL-PE


